
LED サイン見積もり依頼シート
発光タイプ イメージ ( 文字の高さ または 全体の幅 サイズは必ず記載ください )

発光方向

予定設置場所

色温度 (K( ケルビン )数 )　

塗装色 ( 本体不発光部分 )

その他

※ 構造や機材の制限によりご希望通りの仕様での作製が困難な場合、代替え案をご提案させてい頂く場合がございます予めご了承ください。

・お見積りご依頼者様

会社名　　　　：
電話番号　　　：
メールアドレス：
ご担当者様　　：

　　　　　　

3000
~3500

4000
~4500

5000
~5500

6000
~6500 9000~

電球色
( 赤み増 )

白色
( 青み増 )

※イメージを貼り付けできない場合は、作成希望データ (PDF､AI､jpeg 形式等の形が把握できる画像データ )を別途メールへ添付してください。

ご不明点はお気軽にお問い合わせください！



LED サイン見積もり依頼シート
発光タイプ イメージ

発光方向

予定設置場所

※ 構造や機材の制限によりご希望通りの仕様での作製が困難な場合、代替え案をご提案させてい頂く場合がございます予めご了承ください。

・お見積りご依頼者様

会社名　　　　：
電話番号　　　：
メールアドレス：
ご担当者様　　：

弊社カタログ記載の型番を記入
例：「YJ-000」等

・手書きのイラスト等でもお見積り可能です。( 高解像度のデータをお持ちの場合、メール添付をお願いします。)
・サイズがわかるように、全体もしくは文字単体の｢幅 (w)｣｢高さ (H)｣の情報を記載下さい。
・その他詳細なサイズの指定があれば記載下さい。

※注意事項
・発光することで指定色と印象が異なることがあります。
   また、消灯した場合も光を透過させる必要がある箇所は半透明の塗装もしくはシートのため印象が異なる可能性があります。
・FAX からの御連絡で対応を致しますが、弊社からの確認や折返しは電話やメールにて御連絡致します。

光の見える方向を記入
例：「側面」「背面＆側面」等

屋内 or 屋外のいずれかをチェック

K(ｹﾙﾋﾞﾝ) 数にチェック
※｢赤｣「青」等の場合はその他へ記入

側面や正面に塗装が必要なら記入
例：｢側面：緑｣｢正面つや消し黒｣等

例：
｢天井から吊り下げたいので金属架台
が必要｣ 
｢凸凹した面に取付予定｣
｢海沿い設置予定、潮風有り｣ 
｢雪害の可能性有り｣ 
「催事使用の為持ち運びにて使用」
｢背面の配線を極力隠してほしい｣
「発光面に 3M◯番のシートを貼って
欲しい」
等、ご利用やご活用の状況を記入　
したり、ご要望があればその旨を
記入。
イメージ欄に併記でも構いません。

WEB からこのフォームを取得頂けます。
→ http://www.dorix.co.jp/LEDsheet2018.pdf
QR コードやWEB からカタログをご覧いただけます。
→ http://www.dorix.co.jp/LEDcatalog2018.pdf

色温度 (K( ケルビン )数 )

塗装色 ( 本体不発光部分 )

その他

3000
~3500

4000
~4500

5000
~5500

6000
~6500 9000~

電球色
( 赤み増 )

白色
( 青み増 )

ご不明点はお気軽にお問い合わせください！

2370mm

400mm

添付例


